
Dersin Adı Temel Bilgi Teknolojileri

Ders Kodu ENF155 Ders Düzeyi Lisans

AKTS Kredi 4 İş Yükü 100 (Saat) Teori 3 Uygulama 0 Laboratuvar 0

Dersin Amacı Dersin amacı, üniversite öğrencilerinin temel bilgisayar becerilerine sahip olmasıdır.
Özet İçeriği Bilgisayar sistemini oluşturan temel bileşenler: İşlemci, giriş-çıkış birimleri, depolama ve diğer çevre 

birimleri; İşletim sistemleri: İşletim sisteminde etkili biçimde çalışabilme, sistemi kişiselleştirme ve 
yönetme, Yardımcı yazılımların tanıtımı: Arşivleme programları, ses/görüntü oynatıcı programlar, ekran 
kayıt programları vb. Kelime işlemci programlar: Metin ve sayfa düzenleme, Tablo, resim ve grafiklerle 
çalışma, form, mektup ve etiket oluşturma. Menü ve araç çubuklarının özelleştirilmesi. Makrolar ve ileri 
düzey uygulamalar. Elektronik tablolama programları: Elektronik tablolar, rakamlar, sözcükler ve tarih gibi 
verilerle şablon oluşturma, grafik çizme, matematiksel, mantıksal ve metinsel işlemler yapma, makrolar, 
standart ve kullanıcı tanımlı fonksiyonlar. Veri sunum programları: Sunu oluşturma ve düzenleme. Ses, 
resim, müzik, film v. b nesneler ekleme. Animasyon ve özel efektler. Bilgisayar ve internette güvenlik; 
Bilgisayar ve Etik.

Staj Durum Yok

Öğretim Yöntemleri Anlatım (Takrir), Gösterip Yaptırma, Proje Tabanlı Öğrenme, Bireysel Çalışma
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları) Cihan SAĞBAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Halise ŞEREFOĞLU HENKOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Türkay 

HENKOĞLU, Öğr. Gör. İlknur TUFAN, Öğr. Gör. Mehmet ŞEN, Selami UYSAL, Sinan 
BALCI

Ölçme ve Değerlendirme Araçları
Araç Adet Oran (%)

Ara Sınav (Vize) 1 40

Dönem Sonu Sınavı (Final) 1 60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar
1 BİLGİSAYAR OKURYAZARLIĞI I-II (2012), Pegem A Yayıncılık :Ankara,978-605-364-357-9

Hafta Haftalara Göre Ders Konuları
1 Teorik Bilgi sistemleri ve bilgisayara giriş
2 Teorik Bilgisayar Sistemini oluşturan parçalar (Donanım)
3 Teorik Windows İşletim Sistemi
4 Teorik Windows İşletim Sistemi 
5 Teorik Kelime işlemci 
6 Teorik Kelime işlemci
7 Uygulama Kelime İşlemci
8 Ara Sınav (Vize) Arasınav
9 Teorik Elektronik tablolama

10 Uygulama Elektronik tablolama

11 Uygulama Elektronik tablolama

12 Uygulama Sunu hazırlama yazılımı
13 Teorik Sunu hazırlama yazılımı
14 Teorik Yardımcı programlar (Sıkıştırma, resim düzenleme, pdf)
15 Teorik Bilgisayar güvenliği ve etik.

16 Dönem Sonu Sınavı 
(Final) Final Sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)
Etkinlik Adet Ön Hazırlık Etkinlik Süresi Toplam İş Yükü
Kuramsal Ders 14 1 3 56

Proje 1 5 1 6

Atöyle Çalışması 14 1 1 28

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 
VETERİNER FAKÜLTESİ 
VETERİNER PROGRAMI 

DERS BİLGİ FORMU
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Ara Sınav 1 4 1 5

Dönem Sonu Sınavı 1 4 1 5

Toplam İş Yükü (Saat) 100

Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi 4

*25 saatlik iş yükü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Program Çıktıları (Veteriner Programı)

1 Öncelikli olarak çiftlik hayvanları olmak üzere hayvanların anatomik yapısını, doku ve organların yapı ve işleyişini, fizyolojik 
mekanizmalarını bilir.

2 Teorik ve uygulama bilgi donanımı sayesinde klinik, poliklinik, acil klinik uygulamalarını başarılı şekilde yapar
3 Değişik muayene tekniklerini uygulayarak hastalıkların teşhisini yapar.
4 Klinik muayene bulguları ile laboratuar bulgularını birlikte yorumlayarak hastalıklara tanı ve ayırıcı tanı yapar.
5 Mikrobiyel, viral, paraziter, metabolik vb hastalıkları başarılı şekilde sağaltır.
6 Hayvanlarda temel cerrahi grişimler yapar.
7 Her türlü doğum olayına başarılı şekilde müdahale eder.
8 Suni tohumlamanın temel ilkelerini bilir ve uygular.
9 Tanı ve ayırıcı tanı için gerektiğinde nekropsi uygular ve patolojik değerlendirme yapar.
10 Koruyucu hekimlik uygulamalarını bilip uygular.
11 Veteriner halk sağlığı ve gıda güvenliği konularında gerekli uygulamaları yapar.
12 Çiftlik hayvanlarında değişik türlere ait ırkları morfolojik ve fizyolojik olarak tanır.
13 Çiftlik hayvanlarında bakım-yönetim uygulamalarını bilir, bir hayvancılık işletmesinin sorumluluğunu üstlenebilir.
14 Çiftlik hayvanları için rasyon hazırlar.
15 Hayvancılık işletmelerinde yemleme ve besleme programları düzenler.
16 Veteriner hekimlik mevzuatını bilir ve düzenler.
17 Hayvan refahı ve hakları konularındaki yasal düzenlemeleri bilir ve uygular.
18 Kazandığı donanımlar ile mesleğini uygularken bilimsel ve mesleki etik ilkeleri gözetir.
19 Veteriner hekimliğin tüm uygulama ve çalışma alanlarında başarılı şekilde görev yapar.

Dersin Öğrenme Çıktıları
1 1 Bilgisayar sistemini oluşturan temel bileşenleri (İşlemci, giriş-çıkış birimleri, depolama ve diğer çevre birimleri) tanımlayabilir.
2 İşletim sistemleri ile etkili bir biçimde çalışabilir.
3 Kelime işlemci programında çeşitli biçimlerde metinler oluşturabilir.
4 Kelime işlemci programlarıyla ileri düzey uygulamalar yapabilir.
5 Elektronik tablolama programında "form denetimi" ile uygulamalar yapabilir.
6 Elektronik tablolama programında makrolarla çalışabilir.
7 Elektronik tablolama programlarıyla ileri düzey uygulamalar yapabilir.
8 Veri sunum programlarıyla ileri düzey uygulamalar yapabilir.

ÖÇ1
PÇ1 2

PÇ2 2

PÇ3 3

PÇ4 4

PÇ5 5

PÇ18 5

PÇ19 5

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek
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